Протокол №4
                                                                                           заседания Совета школы

                                                                                           от 27.06.2008г.

Присутствовали: Пашинин С.Е., Феоктистова Л.А., Павлючкова Е.А., Шуплякова М.Б., Герасимова С.Н., Шустикова О.А., Ширяев А.А., Волкова Ю.А.,Львова Е.Д., Ширева И.И., Графова А. Жукова О.В.

Повестка  дня:

1.Отчет директора школы  об итогах учебного 2007-2008 года и итоговой аттестации учащихся.

2.Отчет о летней оздоровительной компании 2008г.

Слушали: по 1 вопросу директора МОУ Глебовская СОШ Жукову О.В. об итогах учебного года и итоговой аттестации учащихся

                 по 2 вопросу начальника летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания при МОУ Глебовская СОШ Павлючкову Е.А. о летней оздоровительной компании 2008года.
Решили:
 1.Признать работу школы в 2007-2008 учебном году удовлетворительной. Продолжить в следующем учебном году работу по здоровьесберегающим технологиям.
2.Увеличить количество школьников, участвующих в летней оздоровительной компании до 150 человек.

3.Заслушать на следующем заседании Совета школы отчет медицинского работника о состоянии здоровья школьников.

                 Директор школы                          О.В.Жукова